[image: image1.wmf]
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2023 № 1
с. Берёзовик

О  признании утратившими силу постановлений Администрации Березовикского сельского поселения

     Администрация Березовикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившими силу постановления Администрации Березовикского  сельского  поселения:

- Постановление Администрации Березовикского сельского поселения от  26.05.2011 № 39 «Об утверждении Положения  о создании и организации деятельности  добровольной пожарной охраны, порядке ее взаимоотношений с другими видами пожарной охраны»;
- Постановление Администрации Березовикского сельского поселения от 01.06.2012  №61 «О создании эвакоприемной комиссии Администрации  Березовикского сельского поселения»;
- Постановление Администрации Березовикского сельского поселения от 16.11.2012 № 115 «О создании учебно-консультационного  пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям»;
- Постановление Администрации Березовикского сельского поселения от 30.09.2014 № 88 «О порядке создания, содержания и организации деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований на территории Березовикского сельского поселения»;
- Постановление Администрации Березовикского сельского поселения от 18.05.2012г. № 57 «Об  утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности Березовикского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Березовикского сельского поселения».
     2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Березовикского сельского поселения» и разместить на официальном
сайте Администрации Березовикского сельского  поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                                        В.А.Ульянов